UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 709/STTTT-BCVT
V/v tiếp tục cho phép hoạt động đối với các số đã khắc phục lỗi vi phạm quảng cáo vặt

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hà tĩnh, ngày 17 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:
· [bookmark: _GoBack]UBND thị xã Hồng Lĩnh;
· Chi nhánh Viettel Hà Tĩnh;
· Trung tâm Kinh doanh VNPT Hà Tĩnh.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 1022/UBND-VH ngày 12/9/2018 của UBND thị xã Hồng Lĩnh về việc xác nhận các thuê bao điện thoại di động đã khắc phục lỗi vi phạm quảng cáo (văn bản đồng gửi Viettel Hà Tĩnh, Trung tâm Kinh doanh VNPT Hà Tĩnh), sau khi xem xét, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các doanh nghiệp tiến hành mở dịch vụ, tiếp tục cho phép hoạt động đối với các thuê bao điện thoại di động đã khắc phục lỗi vi phạm quảng cáo sau:
- Mạng Viettel: 0968015441, 0987765628, 0972168939.
- Mạng Vinaphone: 0945595629, 0944387342.
Chi tiết liên hệ phòng Bưu chính Viễn thông, số điện 02393.699.669 để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng VHTT thị xã Hồng Lĩnh;
- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm